

Lone Plum Holding ApS

Østergade 11A, 8900 Randers C

CVR-nr. 36 39 86 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Plum Holding ApS Østergade 11A 8900 Randers C
	CVR-nr.: 36 39 86 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Plum
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Randers Ny Dyrehospital ApS, Randers Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-7.798	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	75.885	118.041
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.541	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.922	0
Resultat før skat	28.624	118.041
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.624	118.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.885	0
Udbytte for regnskabsåret	0	95.500
Overføres til overført resultat	0	22.541
Disponeret fra overført resultat	-51.261	0
Disponeret i alt	28.624	118.041

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	114.885	168.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.885</u>	<u>168.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.885</u>	<u>168.041</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>96.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>210.885</u>	<u>168.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.885	0
5 Overført resultat	-28.720	22.541
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.500
Egenkapital i alt	<u>101.165</u>	<u>168.041</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.647	0
Anden gæld	108.073	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.720</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.720</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>210.885</u>	<u>168.041</u>

Noter**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147	0
Andre finansielle omkostninger	4.775	0
	<u>4.922</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder**Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Ny Dyrehospital ApS	Randers	35 %
Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS	Randers	35 %

31/12 2016

31/12 2015

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	79.885	0
	<u>79.885</u>	<u>0</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	22.541	0
Årets overførte overskud eller underskud	-51.261	22.541
	<u>-28.720</u>	<u>22.541</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	95.500	0
Udloddet udbytte	-95.500	0
Udbytte for regnskabsåret	0	95.500
	<u>0</u>	<u>95.500</u>